


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Fed’in bugünkü kararında faizleri beşinci kez üst üste sabit bırakması bekleniyor

➢ ABD-Çin ticaret ateşkesini uzatmaya yakın, Asya hisseleri ticaret iyimserliği ile yükseliyor

➢ Trump, Hindistan’a %20-25 oranında gümrük vergisi uygulanabileceğini söyledi

➢ UBS’e göre tarifelerde olumlu görüşmeler yapılmasına rağmen potansiyel risklerin unutulmaması gerek

➢ LG Energy Solution, Tesla ile 4,3 milyar dolarlık bir batarya anlaşması yaptı

➢ Bessent, Stockholm’de Çin ile düzenlenen ticaret müzakerelerinin üçüncü turunun ardından görüşmelerin 

‘’çok yapıcı’’ geçtiğini ifade etti

➢ Elon Musk, Nashville’in altında Tesla tünelleri inşa edecek



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.15873 – 1.16249 – 1.16582

1.15193 – 1.14957 – 1.14788

EUR/USD paritesi, Çarşamba günü Asya işlemleri sırasında dört 
günlük düşüş serisini sonlandırarak 1,1560 seviyesine doğru 
yükseliyor. Ancak, önemli ABD verileri öncesinde bu ana 
paritede olası yukarı yönlü hareketin sınırlı kalabileceği 
değerlendiriliyor. Yatırımcılar, ABD Başkanı Donald Trump 
tarafından belirlenen 1 Ağustos tarihli son tarihten önce 
sonuçlandırılması beklenen ticaret anlaşmalarını yakından 
izleyecek. Ayrıca, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) faiz kararı da 
Çarşamba günü dikkatle takip edilecek.
Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ve Avrupa Birliği (AB), Çin 
dışındaki ülkelerle yapılacak anlaşmalar için ABD Başkanı 
Donald Trump’ın Cuma günü belirlediği son tarihten önce yeni 
bir ticaret anlaşmasının son detaylarını tamamlamak için acele 
ediyor. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33818 – 1.34336 – 1.34876

1.33200 – 1.33020 – 1.32860

GBP/USD paritesi, dört günlük kaybın ardından hafif yükselerek 
Çarşamba günü Asya işlemleri sırasında 1,3360 civarında işlem 
görüyor. Parite, ABD Doları’nın (USD) Fed faiz kararı öncesinde 
zayıf seyretmesiyle birlikte değer kazanıyor.
ABD Merkez Bankası’nın (Fed) Temmuz ayında gösterge faiz 
oranını %4,25 - %4,50 aralığında sabit bırakması bekleniyor. 
CME FedWatch aracına göre yatırımcılar, Temmuz toplantısında 
faizlerde herhangi bir değişiklik yapılmaması olasılığını %97 
olarak fiyatlıyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.130 – 148.395 – 148.673

147.695 – 147.430 – 147.106

Japon Yeni (JPY), genel olarak zayıf seyreden ABD Doları (USD) 
karşısında güçlü kalmaya devam ediyor ve USD/JPY paritesini 
Çarşamba günü Asya seansında 148,00 seviyesinin altına 
çekiyor. Piyasalarda, bugün açıklanacak olan Fed kararı ve 
yarınki Japonya Merkez Bankası (BoJ) toplantısı öncesindeki 
endişeler, JPY’ye yönelik güvenli liman talebini artırıyor. Ancak 
bazı etkenler, Japon Yeni’ne yönelik güçlü alımları sınırlayabilir. 
Japonya’da enflasyonun yavaşlama sinyalleri vermesi ve iç 
siyasi belirsizlik, BoJ’un yakın zamanda faiz artırımı yapacağı 
beklentilerini zayıflatıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3334 – 3353 - 3369

3313 – 3302 - 3290

Altın fiyatı (XAU/USD), önceki günkü mütevazı kazançları 
üzerine koymakta zorlanıyor ve Çarşamba günü Asya işlemleri 
boyunca 3.325$ civarında dar bir bantta dalgalanıyor. Ancak, 
önemli merkez bankası kararları öncesinde artan piyasa 
tedirginliği, güvenli liman olan bu değerli metal için destekleyici 
olabilir. Ayrıca, ABD Doları’nın Salı günü bir aydan uzun süredir 
gördüğü en yüksek seviyeden hafif geri çekilmesi de altına bir 
miktar yukarı yönlü katkı sağlayabilir.
Bununla birlikte, yukarı yönlü potansiyel sınırlı kalıyor çünkü 
yatırımcılar, getirisi olmayan altın fiyatında yönlü pozisyonlar 
almadan önce Fed’in faiz indirimi rotasına dair daha net 
sinyalleri bekliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

70.44 – 70.90 – 71.40

69.31 – 68.57 – 67.66

ABD ham petrol göstergesi West Texas Intermediate (WTI), 
Çarşamba günü Asya işlemlerinde 68,75$ civarında işlem 
görüyor. WTI, küresel arz risklerine dair artan endişelerle 
birlikte son bir aydaki en yüksek seviyelere tırmanıyor.
ABD Başkanı Donald Trump, Moskova'nın Ukrayna’daki savaşı 
sona erdirmeye yönelik ilerleme kaydetmemesi halinde 
ABD’nin Rusya’ya ek yaptırımlar uygulayabileceğini yineledi. 
Rusya’ya yönelik yeni yaptırımlar nedeniyle arzın daha da 
sıkılaşabileceği yönündeki endişeler, WTI fiyatını destekliyor.
“Yeni tarih birçok analist için sürpriz oldu ve eğer uygulanırsa, 
küresel pazara sunulan Rus ham petrolü ve akaryakıt arzını 
kısıtlayabilir,” dedi BOK Financial Securities’te kıdemli ticaret 
başkan yardımcısı Dennis Kissler.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.110 – 3.135 – 3.150

3.069 – 3.040 – 3.003

Doğal gaz fiyatı Salı günü yükseldi ve üç günlük bir kırılma 
hareketiyle 3,19$ seviyesine ulaştı. Bu, Pazartesi gününün 
2,98$ seviyesindeki düşük noktasından gelen desteği 
gösteriyor. Bu seviye, 2,96$’da bulunan uzun vadeli hacim 
ağırlıklı ortalama fiyat (AVWAP) çizgisi ve uzun vadeli yükselen 
trend çizgisinin biraz üzerindeydi.
Dikkat çekici olan, bu iki çizginin kesiştiği gün fiyatın 2,98$ 
seviyesinden destek bulmasıydı ve bu seviye doğrudan bu 
kesişimin üzerindeydi. Bugün daha önceki trendin dip noktası 
olan 3,06$ seviyesinin geri kazanılması da piyasa gücünün bir 
işareti olarak görülüyor, ancak günlük kapanış fiyatı alıcıların 
piyasaya girip girmediğine dair daha net sinyaller verebilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24364 – 24439 - 24516

24170 – 24076 - 23983

ABD-AB ticaret anlaşmasına yönelik hissiyat hayal kırıklığından 
rahatlamaya döndü; Almanya ekonomisinin %15’lik ABD 
tarifesini göğüsleyebileceği düşünülüyor. DAX endeksi 29 
Temmuz Salı günü %1,03 yükselerek Pazartesi günkü %1,02’lik 
kaybını telafi etti ve günü 24.217 seviyesinde kapattı.
Avrupa Birliği, uçaklar, kimyasallar, kritik hammaddeler, ilaç ve 
yarı iletkenler gibi stratejik ürünlerde sıfır tarife uygulanmasını 
kabul ederek ABD ile tam ölçekli bir ticaret savaşını önledi. 
Ayrıca %15’lik bir tarife uygulamasını da kabul etti.
Rheinmetall AG hisseleri 29 Temmuz’da %3,46 yükselirken, 
MTU Aero da %3,45 artış gösterdi; her iki şirketin yatırımcıları 
da uçak ve ilgili parçalarda sıfır tarife içeren ABD-AB ticaret 
anlaşmasına olumlu tepki verdi. Airbus Group seansı %1,02 
artışla kapattı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23410 – 23456 - 23500

23314 – 23247 - 23181

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, yatırımcıların yaklaşan 
Federal Reserve faiz kararı ve Microsoft (MSFT) ile Meta’nın 
(META) bilançoları öncesinde temkinli duruş sergilemesiyle 
yatay seyrediyor.
Hisseler Salı günü düşüş yaşarken, S&P 500 endeksi altı günlük 
rekor kapanış serisini sonlandırdı. ABD-Çin ticaret görüşmeleri 
ise, şu anda yürürlükte olan tarife duraklamasının uzatılmasına 
yönelik herhangi bir karar çıkmadan sona erdi; ancak Hazine 
Bakanı Scott Bessent, Başkan Trump’ın bu konuda “nihai kararı 
yakında vereceğini” belirtti. Öte yandan, iş ilanlarının azalması 
Cuma günü açıklanacak Temmuz ayı istihdam raporu için 
beklentileri artırdı. Starbucks hissesi, ABD satışlarının 
beklenenden daha az düşüş göstermesi üzerine mesai sonrası 
işlemlerde yükseldi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

118633 - 119473 - 120238

117389 – 116488 - 115628

Bitcoin fiyatı, 14 Temmuz’da ulaştığı 123.218$’lık yeni rekor 
seviyeden sonra son iki haftadır 116.000$ ile 120.000$ 
aralığında yatay seyrediyor. Bu çeviri yazılırken, BTC yaklaşık 
118.000$ seviyesinden işlem görüyor.
Eğer BTC, günlük bazda 116.000$ seviyesinin altına düşerse, 50 
günlük Üstel Hareketli Ortalama (EMA) olan 112.735$ 
seviyesini yeniden test edebilir. Günlük grafikte Göreli Güç 
Endeksi (RSI) 58 seviyesinde, bu da nötr seviye olan 50’nin 
üzerinde olsa da aşağı yönü işaret ederek yükseliş 
momentumunun azaldığını gösteriyor. Ayrıca, Hareketli 
Ortalama Yakınsama Iraksama (MACD) göstergesi geçen hafta 
düşüş yönlü bir kesişim vererek satış sinyali oluşturdu. Nötr 
seviyenin altında oluşan kırmızı histogram çubuğunun 
yükselmesi de düşüş momentumuna ve aşağı yönlü trende 
işaret ediyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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